

Piotrków Trybunalski, dnia 19.08.2010 r.

SPZ.341-17-3- /2010

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. : „Wyłonienie sprzedawcy energii elektrycznej dla 64 jednostek organizacyjnych Miasta, zawierających 346 punktów pomiaru energii elektrycznej”

Działając na podstawie Art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759 tj.), udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Czy w zakresie warunku przedstawionego w rozdz. IX 6 ust 2 pkt a SIWZ dopuszczają Państwo przedstawienie referencji dotyczących świadczenia tzw. usługi kompleksowej (sprzedaży energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji) ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji dotyczących tylko sprzedaży energii elektrycznej.

Pytanie 2.

Wnosimy o zmianę zapisu z § 6 ust 2 na „Należności wynikająca z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT”.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przychyła się do tego wniosku.

Pytanie 3.

Wnosimy o zmianę zapisu z § 6 ust 6 na „ Dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie przychyła się do tego wniosku.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrków Trybunalskiego

Andrzej Kacperek